

RV-Unique ApS

Kometvej 5 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 32094058

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2016

Kristjan Einarsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RV-Unique ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RV-Unique ApS Kometvej 5 6230 Rødekro
Telefon	73661204
Telefax	73661203
Hjemmeside	www.rvunique.dk
CVR-nr.	32094058
Stiftelsesdato	1. marts 2009
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kristjan Einarsson , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Allan Søberg
Pengeinstitut	Nordea A/S Perlegade 7 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg af rengøringsartikler, rengøringsmaskiner og forbrugsartikler inden for papir- og plastikvarer til offentlige og private virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.677.338, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.425.442 og en egenkapital på kr. 15.197.936.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.034.207	7.587.972
Personaleomkostninger	1	-5.926.151	-6.087.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-669.032	-624.617
Andre driftsomkostninger		-128.400	-121.890
Driftsresultat		2.310.624	753.764
Andre finansielle omkostninger		-147.527	-160.993
Resultat før skat		2.163.097	592.771
Skat af årets resultat		-485.757	-158.700
Årets resultat		1.677.340	434.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		700.000	0
Overført resultat		977.338	434.074
		1.677.338	434.074

RV-Unique ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		299.163	477.165
Immaterielle anlægsaktiver		299.163	477.165
Grunde og bygninger		11.952.823	12.187.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.245.461	1.141.862
Materielle anlægsaktiver		13.198.284	13.329.633
Deposita		26.895	26.895
Finansielle anlægsaktiver		26.895	26.895
Anlægsaktiver		13.524.342	13.833.693
Fremstillede varer og handelsvarer		2.363.206	1.567.659
Varebeholdninger		2.363.206	1.567.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.363.361	4.580.101
Andre tilgodehavender		1.878.002	3.304.587
Udsudte skatteaktiver		19.000	405.000
Tilgodehavender		8.260.363	8.289.688
Likvide beholdninger		1.227.534	4.233
Omsætningsaktiver		11.851.103	9.861.580
Aktiver		25.375.445	23.695.273

RV-Unique ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		13.497.938	12.520.600
Udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital	2	15.197.938	13.520.600
Gæld til realkreditinstitutter		3.573.519	3.729.613
Gæld til banker		0	685.060
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		536.656	779.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		211.013	214.473
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.321.188	5.408.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.353.869	3.394.330
Selskabsskat		99.757	0
Anden gæld		1.402.693	1.372.011
Kortfristede gældsforpligtelser		5.856.319	4.766.341
Gældsforpligtelser		10.177.507	10.174.676
Passiver		25.375.445	23.695.276
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.219.848	5.362.482
Pensioner	701.556	681.919
Omkostninger til social sikring	4.747	43.300
	5.926.151	6.087.701

2. Kapitalindeståender

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	Ultimo
Saldo primo	1.000.000	12.520.600	0	13.520.600
Tilgang i årets løb	0	977.338	700.000	1.677.338
Saldo Ultimo	1.000.000	13.497.938	700.000	15.197.938

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.573.519	220.000	2.630.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	536.656	270.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	211.013	0	0
	4.321.188	490.000	2.630.000

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejendommen Kometvej 5, 6230 Rødebro
Ejerpantebrev nom. 3.690.000
Ejerpantebrev nom. 4.685.000

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 11.952.823.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler som er aktiveret i balancen. Værdien af finansielle leasingaktiver udgør kr. 899.333 og er indgår i materielle anlægsaktiver. Leasingaftalerne løber i 1-3 år.